[bookmark: _GoBack][image: c-ribbon_point_s3l]記

　　　日　時　○○○○年○月○日（○曜日）
　　　　　　　人前結婚式　午前１１時より
　　　　　　　披 露 宴　　午後１２時
　　　会　場　ホテル　プリマ
　　　　　　　東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　　　　　　TEL：03-1234-5678

　松元　和人　　　　　　龍谷　友美

尚お手数乍らご都合の程○月○日までにお知らせください
謹啓　○○の候　ますますご清栄のことと
お慶び申し上げます
この度　私たちは結婚式を挙げることになりました
これからも末永くご指導賜ります皆様の前で
ふたりの誓いをたてることが
私たちにふさわしい形と思い　人前結婚式を
行いたいと思います
どうぞ　私たちの思いをご理解いただき証人として
ご列席賜りますようお願い申し上げます
なお　挙式後　ささやかではございますが
披露宴を催したいと存じます
ご多用中のところ　恐縮ではございますが
ご出席いただけましたら幸いです
謹白

○○○○年○月吉日

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
]
o

% S

% %